תת"ע 12290-12-17 מדינת ישראל נ' שושן ניצן

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אלדר
המאשימה:

נגד
שושן ניצן הנאשמת:

הכרעת דין

- (להלן נסיעה נתיב גבי על המסומן לחץ ציות אי בגין קנס תשלום הודעת ,28.5.17 ביום נרשמה, הנאשמת כנגד
הדו"ח), עבירה על תקנה 36(ד) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשמת כפרה באישום המיוחס לה.

מטעם המאשימה, העידה רס"ר קורין חן גואטה, עורכת הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

מטעם ההגנה, העידה הנאשמת והוגשו ץמונות, שסומנו נ/1 עד נ/4.

מעיון בתמונות, עולה כי ניתן לראות את החצים על גבי כל אחד מנתיבי הנסיעה, אף כי הם
דהויים מעט ומכאן, כי טענת ההגנה של הנאשמת, אינה נתמכת בראיות שהוגשו מטעמה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר ששבתי והזהרתי עצמי, שכן עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני
קובעת כאמור, כי הנאשמת עברה עבירה, כמיוחס לה בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד ניסן תשע"ח, 09 אפריל 2018, במעמד הצדדים.